Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170065

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2017-02/CD

CONTRATANTE........: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: UNIÃO NORTE BRASILEIRA DA IGREJA ADVENTISTA DO SÉTIMO DIA

OBJETO......................: Locação de imovel para funcionamento da salas de aula da Escola de educação Infantil
Madalena freire localizada no assentamento 1º de março em nome da União Norte Brasileira da igreja Adventista do
Sétimo Dia.

VALOR TOTAL................: R$ 7.200,00 (sete mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 3636.121220003.2.048 Manutenção da Secretaria
de Educação , Classificação econômica 3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado, Subelemento 3.1.90.04.99,
no valor de R$ 7.200,00

VIGÊNCIA...................: 08 de Maio de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Maio de 2017

PRAÇA JOSÉ MARTINS FERREIRA, CENTRO SÃO J. ARAGUAI

		2018-02-06T09:27:30-0300
	KLEDSON RIBEIRO DA SILVA:54674530172